
mobil: +420608114411
tel.: +420 222 362 064
email: info@atlas-reality.cz
web: www.atlas-reality.cz
adresa: Táboritská 1000/23, Praha 3 - Žižkov

130 00, Česká republika

Kanceláře k pronájmu (133 m2) v prestižní diplomatické části,
Praha 6, Bubeneč

Eč: NB0240A

Nabídka již není aktivníNebytová plocha 133m2 Patro Snížené přízemí
Parkování Není Konstrukce budovy Cihla
Dostupnost ihned Druh smlouvy Nevýhradní
Užitná plocha 133m2 Stav nemovitosti Velmi dobrý
Parkování Není Zařízeno Částečně zařízeno
Charakter obce Velké město Dopravní dostupnost Dálnice, Metro, Vlak, Letiště

V prestižní diplomatické části Prahy 6, nabízíme na pronájem volné kancelářské prostory o celkové rozloze 133 m2
nacházející se v přízemí a v 1. podzemním podlaží kompletně zrekonstruovaného rezidenčního domu z 19. století.
Dispozice místností: 3 neprůchozí kanceláře, hala, kuchyňka, WC. 1 místnost mají francouzské okno se vstupem do
dvora domu, ostatní 2 místnosti mají okna v úrovni chodníku. Jsou částečně zařízené, telefonní a internetové přípojky
jsou zavedeny. Měsíční domovní poplatky cca 1700 Kč měsíčně + nájemce bude platit plyn a elektřinu přímo
dodavatelům.

Kontakt na makléře
Vladimír Stránský
mobil: +420 608 11 44 11

tel.: 608 11 44 11

email: vladimir@atlas-reality.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

